

АО ЮниКредит Банк

Консолидированный промежуточный сокращенный отчет об изменениях в собственном капитале за шесть месяцев, закончившихся 30 июня 2018 года (в тысячах российских рублей)

	Уставный капитал	Эмиссионный доход	Резерв по хеджированию денежных потоков	Резерв по переоценке ценных бумаг, оцениваемых по справедливой стоимости прочий совокупный доход	Влияние пересчета валют	Нераспределенная прибыль	Итого капитал
1 января 2017 года	41 787 806	437 281	15 759	(559 841)	-	139 993 900	181 674 905
Итого совокупный доход							
Прибыль за период (не аудировано)	-	-	-	-	-	10 091 273	10 091 273
Прочий совокупный доход							
Изменение резерва по хеджированию денежных потоков, за вычетом налога на прибыль (не аудировано)	-	-	(667 210)	-	-	-	(667 210)
Изменение резерва по переоценке активов, имеющихся в наличии для продажи, за вычетом налога на прибыль (не аудировано)	-	-	-	325 885	-	-	325 885
Итого прочий совокупный доход/(убыток) (не аудировано)	-	-	(667 210)	325 885	-	-	(341 325)
Итого совокупный доход/(убыток) за период (не аудировано)	-	-	(667 210)	325 885	-	10 091 273	9 749 948
30 июня 2017 года (не аудировано)	41 787 806	437 281	(651 451)	(233 956)	-	150 085 173	191 424 853
31 декабря 2017 года	41 787 806	437 281	(268 860)	226 583	-	158 050 599	200 233 409
Изменение учетной политики в связи с применением МСФО (IFRS) 9 (Примечание 3)	-	-	-	1 089 853	-	(12 313 369)	(11 223 516)
1 января 2018 года	41 787 806	437 281	(268 860)	1 316 436	-	145 737 230	189 009 893
Итого совокупный доход							
Прибыль за период (не аудировано)	-	-	-	-	-	9 009 290	9 009 290
Прочий совокупный доход							
Изменение резерва по хеджированию денежных потоков, за вычетом налога на прибыль (не аудировано)	-	-	701 375	-	-	-	701 375
Изменение резерва по переоценке активов, оцениваемых по справедливой стоимости через прочий совокупный доход, за вычетом налога на прибыль (не аудировано)	-	-	-	(2 266 198)	-	-	(2 266 198)
Влияние пересчета валют	-	-	-	-	(23 856)	-	(23 856)
Итого прочий совокупный доход/(убыток) (не аудировано)	-	-	701 375	(2 266 198)	(23 856)	-	(1 588 679)
Итого совокупный доход/(убыток) за период (не аудировано)	-	-	701 375	(2 266 198)	(23 856)	9 009 290	7 420 611
Операции с собственником, отраженные в составе капитала							
Дивиденды, выплаченные по обыкновенным акциям	-	-	-	-	-	(6 861 533)	(6 861 533)
Итого операции с собственником	-	-	-	-	-	(6 861 533)	(6 861 533)
Доходы от выбытия долевого финансового инструмента, оцениваемого по справедливой стоимости через прочий совокупный доход	-	-	-	-	-	1 917	1 917
30 июня 2018 года (не аудировано)	41 787 806	437 281	432 515	(949 762)	(23 856)	147 886 904	189 570 888

И. Матвеев
И.о. Председателя Правления

3 августа 2018 года
г. Москва

Г. Чернышева
Главный бухгалтер

Примечания на стр. 8-42 являются неотъемлемой частью настоящей консолидированной промежуточной сокращенной финансовой отчетности.



Прошнуровано, пронумеровано и
скреплено печатью 42 страниц

Партнер
АО «Делойт и Туш Смит»

